

VVS og Kloak Søren Jespersen A/S
Hugborgvej 22, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 70 36 33

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

Søren Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS og Kloak Søren Jespersen A/S Hugborgvej 22 6950 Ringkøbing Telefon: 97 320032 CVR-nr.: 38 70 36 33 Stiftet: 12. juni 2017 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Gitte Madsen Jonas Saaby Jespersen Søren Jespersen
Direktion	Søren Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS- og kloakforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.131 t.kr. mod 7.217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961 t.kr. mod 1.231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.130.561	7.216.775
1 Personaleomkostninger	-5.416.393	-5.246.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-421.440	-336.385
Driftsresultat	1.292.728	1.633.569
2 Andre finansielle indtægter	13.837	15.432
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.983	-73.536
Resultat før skat	1.234.582	1.575.465
Skat af årets resultat	-273.300	-344.210
Årets resultat	961.282	1.231.255
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	0	431.255
Disponeret fra overført resultat	-38.718	0
Disponeret i alt	961.282	1.231.255

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	240.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	240.000	360.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.194.594	707.762
Materielle anlægsaktiver i alt	1.194.594	707.762
Anlægsaktiver i alt	1.434.594	1.067.762
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	695.000	425.000
Varebeholdninger i alt	695.000	425.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.473.605	1.804.340
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.659.000	2.240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.246
Tilgodehavende selskabsskat	94.300	0
Andre tilgodehavender	1.588.654	1.893.312
Tilgodehavender i alt	6.815.559	5.995.898
Likvide beholdninger	0	1.025.613
Omsætningsaktiver i alt	7.510.559	7.446.511
Aktiver i alt	8.945.153	8.514.273

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.886.423	3.925.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Egenkapital i alt	5.386.423	5.175.141
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	452.900	385.300
Hensatte forpligtelser i alt	452.900	385.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	185.211	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	701.120	519.117
Gæld til tilknyttede virksomheder	952.402	674.928
Selskabsskat	0	102.410
Anden gæld	1.267.097	1.657.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.105.830	2.953.832
Gældsforpligtelser i alt	3.105.830	2.953.832
Passiver i alt	8.945.153	8.514.273

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.527.764	4.387.299
Pensioner	767.123	738.122
Andre omkostninger til social sikring	44.820	46.214
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>76.686</u>	<u>75.186</u>
	<u>5.416.393</u>	<u>5.246.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre tilgodehavender	<u>13.837</u>	<u>15.432</u>
	<u>13.837</u>	<u>15.432</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.749	6.681
Andre finansielle omkostninger	<u>65.234</u>	<u>66.855</u>
	<u>71.983</u>	<u>73.536</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	10.359.000	6.240.000
Modtagne acantobetalinger	<u>-8.700.000</u>	<u>-4.000.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.659.000</u>	<u>2.240.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.925.141	3.493.886
Årets overførte overskud eller underskud	-38.718	431.255
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000
	3.886.423	3.925.141

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier er afgivet med 3.205 tkr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 162 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån, der pr. 31. december 2019 udgør et indestående på 98 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKJ Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 37 94 24 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.